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2. PROMA Pokalschießen 2023

Gesuchter Teiler: Teiler

Rang Verein Name Vorname Teiler
1 Mörslingen Kraus Georg 77,6 0,6 0 26
2 Oberfinningen Färber Florian 79,3 2,3
3 Unterfinningen Brugger Iris 73,9 3,1
4 Deisenhofen Jäger Gerhard 80,4 3,4

Meistbeteiligung

Rang Verein Herren Damen Jugend Auflage LG LP Laser Gesamt

1 Mörslingen 15 2 9 3 26 0 0 26
1 Unterfinningen 10 7 4 2 21 0 0 21
1 Oberfinningen 11 7 1 5 17 2 0 19
1 Deisenhofen 11 0 0 4 9 2 0 11

Summe aller Schützen 77

Punktewertung

Herren ohne Auflage Verein Klasse Waffe Auflage
Serie 

1
Serie 

2
Teiler

Abw. 
Teiler

Punkte

1 Kopp Peter Mö Herren LG Nein 95 94 85,3 8,3 380,7
2 Biberacher Gerhard OF Herren LG Nein 92 86 83,9 6,9 371,1
3 Mesch Bernhard De Herren LG Nein 94 92 93,0 16,0 370,0
4 Herreriner Benjamin UF Herren LG Nein 83 83 90,1 13,1 352,9

Damen ohne Auflage Verein Klasse Waffe Auflage
Serie 

1
Serie 

2
Teiler

Abw. 
Teiler

Punkte

1 Hohenstatter Andrea UF Damen LG Nein 82 81 58,3 18,7 344,3
2 Sporer Monika Mö Damen LG Nein 83 83 39,1 37,9 328,1
3 Malisi Jutta OF Damen LG Nein 76 64 111,0 34,0 306,0
4 Nicht besetzt De

Auflage Damen & Herren Verein Klasse Waffe Auflage
Serie 

1
Serie 

2
Teiler

Abw. 
Teiler

Punkte

1 Kraus Georg Mö Herren LG Ja 98 100 77,6 0,6 397,4
2 Jäger Gerhard De Herren LG Ja 97 96 80,4 3,4 389,6
3 Bernhard Manfred UF Herren LG Ja 90 95 94,1 17,1 367,9
4 Biberacher Bettina OF Damen LP Ja 87 85 86,5 9,5 362,5

Jugend incl. Auflage Laser Verein Klasse Waffe Auflage
Serie 

1
Serie 

2
Teiler

Abw. 
Teiler

Punkte

1 Herreiner Jana UF Jugend LG Nein 91 84 93,0 16,0 359,0
2 Birkner Antonia Mö Jugend LG Nein 85 72 111,0 34,0 323,0
3 Engelmayer Josef OF Jugend LG Nein 74 59 209,3 132,3 200,7
4 Nicht besetzt De

Abweichung

77

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Hubertus Oberfinnningen e.V.

Rang Start Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage Teiler Abw. Teiler
1 34 Färber Florian OF Herren LG Nein 79,3 2,3
2 75 Sing Thomas OF Herren LG Nein 73,3 3,7
3 52 Biberacher Gerhard OF Herren LG Nein 83,9 6,9
4 53 Biberacher Bettina OF Damen LP Ja 86,5 9,5
5 76 Oblinger Werner OF Herren LG Nein 57,9 19,1
6 36 Engelmayer Rainer OF Herren LG Ja 100,4 23,4
7 71 Regensburger Martin OF Herren LG Nein 109,0 32,0
8 37 Malisi Jutta OF Damen LG Nein 111,0 34,0
9 57 Keis Alexandra OF Damen LG Ja 120,5 43,5

10 40 Färber Uwe OF Herren LG Ja 124,6 47,6
11 35 Engelmayer Doris OF Damen LG Ja 163,3 86,3
12 56 KeisVanessa OF Damen LG Nein 168,1 91,1
13 49 Sorg Andreas OF Herren LG Nein 196,1 119,1
14 55 Biberacher Marie OF Damen LP Nein 200,8 123,8
15 72 Regensburger Rainer OF Herren LG Nein 202,2 125,2
16 33 Engelmayer Josef OF Jugend LG Nein 209,3 132,3
17 47 Riedel Thomas OF Herren LG Nein 218,8 141,8
18 70 Regensburger Monika OF Damen LG Nein 274,4 197,4
19 54 Knappig Matthias OF Herren LG Nein

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Wach Auf Unterfinningen e.V.

Rang Start Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage Teiler Abw. Teiler
1 45 Brugger Iris UF Damen LG Nein 73,9 3,1
2 48 Herreriner Benjamin UF Herren LG Nein 90,1 13,1
3 64 Herreiner Jana UF Jugend LG Nein 93,0 16,0
4 10 Bernhard Manfred UF Herren LG Ja 94,1 17,1
5 18 Hohenstatter Nico UF Herren LG Nein 94,1 17,1
6 30 Hohenstatter Andrea UF Damen LG Nein 58,3 18,7
7 17 Berchtenbeiter Alina UF Damen LG Nein 111,5 34,5
8 31 Hohenstatter Ben UF Jugend LG Nein 134,9 57,9
9 63 Herreiner Thomas UF Herren LG Nein 136,9 59,9

10 46 Sinning Michael UF Herren LG Nein 149,5 72,5
11 77 Kienmoser Andrea UF Damen LG Nein 158,6 81,6
12 15 Wölfle Julian UF Herren LG Nein 193,6 116,6
13 61 Herreiner Carmen UF Damen LG Nein 199,5 122,5
14 62 Häusler Josef UF Herren LG Ja 220,0 143,0
15 65 Herreiner Jonas UF Herren LG Nein 236,3 159,3
16 14 Herreiner Peter UF Herren LG Nein
17 50 Berchtenbreiter Markus UF Herren LG Nein
18 16 Hipp Carina UF Damen LG Nein
19 66 Wölfle Marion UF Damen LG Nein
20 51 Berchtebreiter Lea UF Jugend LG Nein
21 67 Wölfle Daniel UF Jugend LG Nein

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Goldberg Mörslingen

Rang Start Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage Teiler Abw. Teiler
1 8 Kraus Georg Mö Herren LG Ja 77,6 0,6
2 21 Kling Manuel Mö Herren LG Nein 74,1 2,9
3 2 Kling Johann Mö Herren LG Ja 80,6 3,6
4 22 Kopp Peter Mö Herren LG Nein 85,3 8,3
5 7 Kraus Werner Mö Herren LG Ja 64,3 12,7
6 3 Mengele Armin Mö Herren LG Nein 57,8 19,2
7 4 Grimminger Janik Mö Herren LG Nein 102,6 25,6
8 28 Hafner Christoph Mö Herren LG Nein 105,4 28,4
9 9 Keis Thomas Mö Herren LG Nein 47,9 29,1

10 43 Birkner Antonia Mö Jugend LG Nein 111,0 34,0
11 11 Kobinger Hermann Mö Herren LG Nein 114,3 37,3
12 68 Hördegen Andreas Mö Herren LG Nein 114,5 37,5
13 20 Sporer Monika Mö Damen LG Nein 39,1 37,9
14 19 Götz Josef Mö Herren LG Nein 115,4 38,4
15 69 Wiedemann Fabian Mö Herren LG Nein 127,9 50,9
16 1 Reiter Andreas Mö Herren LG Nein 131,5 54,5
17 29 Baur Carolin Mö Damen LG Nein 132,8 55,8
18 41 Korn Hannah Mö Jugend LG Nein 157,7 80,7
19 27 Markus Hammelmeir Mö Herren LG Nein 161,5 84,5
20 26 Brückner Fabian Mö Jugend LG Nein 173,5 96,5
21 25 Knaus Alexander Mö Jugend LG Nein 240,2 163,2
22 32 Birkner Sophie Mö Jugend LG Nein 273,6 196,6
23 44 Birkner Leonie Mö Jugend LG Nein
24 23 Meyer Manuel Mö Jugend LG Nein
25 24 Senning Maximilian Mö Jugend LG Nein
26 42 Freier Lea Mö Jugend LG Nein

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Eichenlaub Deisenhofen

Rang Start Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage Teiler Abw. Teiler
1 58 Jäger Gerhard De Herren LG Ja 80,4 3,4
2 74 Bayer Stephan De Herren LG Nein 71,3 5,7
3 60 Hurler Erhard De Herren LG Ja 85,9 8,9
4 73 Wesp Emil De Herren LG Ja 88,1 11,1
5 6 Balletshofer Stephan De Herren LG Nein 90,4 13,4
6 5 Mesch Bernhard De Herren LG Nein 93,0 16,0
7 39 Schön Sebastian De Herren LG Nein 99,4 22,4
8 59 Schön Xaver De Herren LG Ja 111,9 34,9
9 13 Ahle Bernhard De Herren LP Nein 189,0 112,0

10 38 Saur Markus De Herren LG Nein 243,3 166,3
11 12 Lemmermaier Wolfgang De Herren LP Nein 263,8 186,8

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Hubertus Oberfinnningen e.V.

Punktewertung

Rang Start 
Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage

Serie 
1

Serie 
2

Teiler
Abw. 
Teiler Punkte

1 52 Biberacher Gerhard OF Herren LG Nein 92 86 83,9 6,9 371,1
2 75 Sing Thomas OF Herren LG Nein 85 82 73,3 3,7 363,3
3 53 Biberacher Bettina OF Damen LP Ja 87 85 86,5 9,5 362,5
4 34 Färber Florian OF Herren LG Nein 81 77 79,3 2,3 355,7
5 76 Oblinger Werner OF Herren LG Nein 85 88 57,9 19,1 353,9
6 36 Engelmayer Rainer OF Herren LG Ja 87 82 100,4 23,4 345,6
7 40 Färber Uwe OF Herren LG Ja 90 91 124,6 47,6 333,4
8 57 Keis Alexandra OF Damen LG Ja 84 82 120,5 43,5 322,5
9 71 Regensburger Martin OF Herren LG Nein 80 66 109,0 32,0 314,0

10 37 Malisi Jutta OF Damen LG Nein 76 64 111,0 34,0 306,0
11 35 Engelmayer Doris OF Damen LG Ja 87 82 163,3 86,3 282,7
12 56 KeisVanessa OF Damen LG Nein 76 69 168,1 91,1 253,9
13 72 Regensburger Rainer OF Herren LG Nein 85 89 202,2 125,2 248,8
14 49 Sorg Andreas OF Herren LG Nein 77 71 196,1 119,1 228,9
15 47 Riedel Thomas OF Herren LG Nein 78 73 218,8 141,8 209,2
16 33 Engelmayer Josef OF Jugend LG Nein 74 59 209,3 132,3 200,7
17 70 Regensburger Monika OF Damen LG Nein 84 79 274,4 197,4 165,6
18 55 Biberacher Marie OF Damen LP Nein 45 36 200,8 123,8 157,2
19 54 Knappig Matthias OF Herren LG Nein 40 44 84,0

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Wach Auf Unterfinningen e.V.

Punktewertung

Rang Start 
Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage

Serie 
1

Serie 
2

Teiler
Abw. 
Teiler Punkte

1 10 Bernhard Manfred UF Herren LG Ja 90 95 94,1 17,1 367,9
2 64 Herreiner Jana UF Jugend LG Nein 91 84 93,0 16,0 359,0
3 48 Herreriner Benjamin UF Herren LG Nein 83 83 90,1 13,1 352,9
4 18 Hohenstatter Nico UF Herren LG Nein 82 86 94,1 17,1 350,9
5 30 Hohenstatter Andrea UF Damen LG Nein 82 81 58,3 18,7 344,3
6 45 Brugger Iris UF Damen LG Nein 68 76 73,9 3,1 340,9
7 17 Berchtenbeiter Alina UF Damen LG Nein 92 74 111,5 34,5 331,5
8 63 Herreiner Thomas UF Herren LG Nein 85 85 136,9 59,9 310,1
9 46 Sinning Michael UF Herren LG Nein 89 90 149,5 72,5 306,5

10 31 Hohenstatter Ben UF Jugend LG Nein 75 86 134,9 57,9 303,1
11 77 Kienmoser Andrea UF Damen LG Nein 73 77 158,6 81,6 268,4
12 61 Herreiner Carmen UF Damen LG Nein 80 81 199,5 122,5 238,5
13 15 Wölfle Julian UF Herren LG Nein 66 65 193,6 116,6 214,4
14 62 Häusler Josef UF Herren LG Ja 85 64 220,0 143,0 206,0
15 65 Herreiner Jonas UF Herren LG Nein 70 72 236,3 159,3 182,7
16 14 Herreiner Peter UF Herren LG Nein 77 71 148,0
17 50 Berchtenbreiter Markus UF Herren LG Nein 80 68 148,0
18 16 Hipp Carina UF Damen LG Nein 71 57 128,0
19 66 Wölfle Marion UF Damen LG Nein 52 68 120,0
20 51 Berchtebreiter Lea UF Jugend LG Nein 62 51 113,0
21 67 Wölfle Daniel UF Jugend LG Nein 27 36 63,0

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Goldberg Mörslingen

Punktewertung

Rang Start 
Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage

Serie 
1

Serie 
2

Teiler
Abw. 
Teiler Punkte

1 8 Kraus Georg Mö Herren LG Ja 98 100 77,6 0,6 397,4
2 2 Kling Johann Mö Herren LG Ja 97 98 80,6 3,6 391,4
3 22 Kopp Peter Mö Herren LG Nein 95 94 85,3 8,3 380,7
4 7 Kraus Werner Mö Herren LG Ja 97 96 64,3 12,7 380,3
5 21 Kling Manuel Mö Herren LG Nein 92 91 74,1 2,9 380,1
6 4 Grimminger Janik Mö Herren LG Nein 94 82 102,6 25,6 350,4
7 68 Hördegen Andreas Mö Herren LG Nein 92 90 114,5 37,5 344,5
8 11 Kobinger Hermann Mö Herren LG Nein 89 90 114,3 37,3 341,7
9 28 Hafner Christoph Mö Herren LG Nein 81 82 105,4 28,4 334,6

10 19 Götz Josef Mö Herren LG Nein 86 85 115,4 38,4 332,6
11 20 Sporer Monika Mö Damen LG Nein 83 83 39,1 37,9 328,1
12 3 Mengele Armin Mö Herren LG Nein 73 74 57,8 19,2 327,8
13 69 Wiedemann Fabian Mö Herren LG Nein 87 90 127,9 50,9 326,1
14 43 Birkner Antonia Mö Jugend LG Nein 85 72 111,0 34,0 323,0
15 9 Keis Thomas Mö Herren LG Nein 77 71 47,9 29,1 318,9
16 27 Markus Hammelmeir Mö Herren LG Nein 84 83 161,5 84,5 282,5
17 1 Reiter Andreas Mö Herren LG Nein 65 70 131,5 54,5 280,5
18 29 Baur Carolin Mö Damen LG Nein 67 63 132,8 55,8 274,2
19 41 Korn Hannah Mö Jugend LG Nein 60 56 157,7 80,7 235,3
20 26 Brückner Fabian Mö Jugend LG Nein 42 65 173,5 96,5 210,5
21 44 Birkner Leonie Mö Jugend LG Nein 73 72 145,0
22 32 Birkner Sophie Mö Jugend LG Nein 70 69 273,6 196,6 142,4
23 25 Knaus Alexander Mö Jugend LG Nein 55 24 240,2 163,2 115,8
24 23 Meyer Manuel Mö Jugend LG Nein 59 53 112,0
25 24 Senning Maximilian Mö Jugend LG Nein 43 50 93,0
26 42 Freier Lea Mö Jugend LG Nein 54 37 91,0

PROMA



2. PROMA Pokalschießen 2023

Schützenverein Eichenlaub Deisenhofen

Punktewertung

Rang Start 
Nr. Name Vorname Verein Klasse Waffe Auflage

Serie 
1

Serie 
2

Teiler
Abw. 
Teiler Punkte

1 58 Jäger Gerhard De Herren LG Ja 97 96 80,4 3,4 389,6
2 60 Hurler Erhard De Herren LG Ja 97 97 85,9 8,9 385,1
3 73 Wesp Emil De Herren LG Ja 98 95 88,1 11,1 381,9
4 5 Mesch Bernhard De Herren LG Nein 94 92 93,0 16,0 370,0
5 6 Balletshofer Stephan De Herren LG Nein 86 91 90,4 13,4 363,6
6 74 Bayer Stephan De Herren LG Nein 81 83 71,3 5,7 358,3
7 59 Schön Xaver De Herren LG Ja 93 97 111,9 34,9 355,1
8 39 Schön Sebastian De Herren LG Nein 84 81 99,4 22,4 342,6
9 13 Ahle Bernhard De Herren LP Nein 58 60 189,0 112,0 206,0

10 38 Saur Markus De Herren LG Nein 69 68 243,3 166,3 170,7
11 12 Lemmermaier Wolfgang De Herren LP Nein 71 67 263,8 186,8 151,2
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